

Carne si produse din carne

I.D.: 82643777

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.818,60 RON - 1.818,60 RON

Descriere: Oferta cuprinde urmatoarele produse si cantitatile aferente: Cremvusti 24 lei/kg x 3 kg = 72,00 Polonez 20,8 lei/kg x 9 kg = 187,20 Ciolan afumat dezosat 19,5 lei/kg x 6 kg = 117,00 Carnat Tirolli 21 lei/kg x 6 kg = 126,00 Parizer porc 21 lei/kg x 7 kg = 147,00 Salam de porc 21 lei/kg x 8 kg = 168,00 Salam canadian 24,5 lei/kg x 8 kg = 196,00 Burta vita 17 lei/kg x 6 kg = 102,00 Carnat de gratar 21 lei/kg x 3 kg = 63,00 Varf de coasta afumat 17 lei/kg x 6 kg = 102,00 Salam italian 26,8 lei/kg x 3 kg = 80,40 Scarita condimentata/marinata 22,5 lei/kg x 6 kg = 135,00 Sunca presata 25 lei/kg x 7 kg = 175,00 Toba 18,5 lei/kg x 8 kg = 148,00 Valoarea totala a ofertei este de 1818.60 lei + TVA. Valoarea este estimativa, iar disponibilitatea produselor poate varia dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemanatoare. Preturile din oferta sunt valabile pentru perioada 25.05.2023-01.06.2023
